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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
Organismo Descentralizado de la Administracion Pablica Estatal

ADJUDICACION DIRECTA
AA-913066991-E71-2020

INMOTION AUTO PACHUCA S. DE R.L.

DE C.V.

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

ADJUDICACION DIRECTA

AA-913066991-E71-2020

INFORME FINANCIERO

PERIODO DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

PROGRAMADO

DEVENGADO

EJERCIDO

POR EJERCER

$53,450.65

$53,450.65

$53,450.65

$0.00




